河南省新华书店发行集团有限公司新华快的运输项目

中标结果变更公告

河南省新华书店发行集团有限公司新华快的运输项目第一中标

候选人放弃中标资格，现发布中标结果变更公告如下：

一、变更后中标信息：

入围中标人 1：河南全方位货运服务有限公司

中标价：4.289元/公里·车

服务期限：自合同签订之日起 24个月

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

服务地点：招标人指定地点

入围中标人 2：河南融贸达物流有限公司

中标价：4.289元/公里·车

服务期限：自合同签订之日起 24个月

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

服务地点：招标人指定地点

二、中标结果变更公告发布的媒介：

本次中标结果变更公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交易中心门户

网》、《河南省新华书店发行集团有限公司官网》上同时发布。

三、联系方式：

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：邵先生

联系电话：0371-65333003

地址：郑州市商都路 31号

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

联系人：李女士、王先生

联系电话：0371-66681093

地址：河南省国家大学科技园东区 15F 西座（郑州市电厂路泾河

路向西 200 米路南